concorrenza del quinto dell'importo del contratto, la stazione appaltante può imporre all'appaltatore 
l'esecuzione alle condizioni originariamente previste, come previsto dall’art. 120 comma 9 del D. Lgs. 
36/2023 e smi. 

Art. 5 - IMPORTO DELL’APPALTO  
L’importo complessivo dell’appalto, al netto dell’IVA, è di € 11.776,00 (undicimilasettecentosettantasei 
euro) IVA esclusa, determinati come segue: 

Descrizione Costo del servizio per 3 anni 

Eventuale 
Proroga di 3 
anni 
(art. 120 c.10 
Dlgs. 36/2023) 

canone connettività e backup Casa 
Residenza Anziani e Centro Diurno 

€ 3.456,00  € 3.456,00